
Join us for some fun and games 
Acompáñen

os y 

disfrute di
versión 

y juegos

                                                     en elDía de San Pa
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somos irlandeses
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Actividades sujetas a cambios sin previo aviso.
Activities are subject to change without prior notice. 

10 A.M.

11 A.M.

1 P.M.

2 P.M.

3 P.M.

4 P.M.

Collar de tréboles
Make a shamrock necklace
 
Arcoíris de plato de papel
Paper plate rainbow
 
Juegos Familiares
Family games
 
Pintacaritas de San Patricio
St. Patrick’s Day face painting
 
Búsqueda de monedas
Treasure hunt
 
Spinner de arcoíris
Rainbow spinner
 

Kids Club

Kids Club

Sun deck

Sun deck

Kids Club

Alrededor del hotel, punto 
de reunión Kids Club

Around the resort, meet up at 
the Kids Club
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